внесення змін до істотних умов договору:
відповідно до п. 1 ч. 4 ст. 36 Закону "Про
публічні закупівлі": зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника. Опис змін, що
внесені до істотних умов договору: пункт 3.1.
Ціна цього договору становить 126186,15 грн.
(сто двадцять шість тисяч сто вісімдесят шість
грн. 15 коп.), ПДВ не передбачено. Поставка
здійснюється за адресами закладів освіти м.
Чугуєва Харківської області.

15. Ціна договору: 126 186,15 UAH

16. Строк дії договору: від 28 грудня 2017
до 31 грудня 2017

17. Ідентифікатор договору UA-2017-12-29-000603-c-c1